

Årsredovisning för Ink Letters AB

559232-7125

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ylva Liljefors
Styrelseledamot

2023-01-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ink Letters AB, 559232-7125, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan verksamhet med design och försäljning av kläder och accessoarer och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	49 510	152 651	369 323
Resultat efter finansiella poster	7 331	87 625	-103 217
Soliditet %	98	97	98

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	286 783	87 625
Balanseras i ny räkning		87 625	-87 625
Årets resultat			7 125
Belopp vid årets utgång	50 000	374 408	7 125

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	374 408
Årets resultat	7 125
Summa	381 533

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	381 533
Summa	381 533

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		49 510	152 651
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 510	152 651
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 819	-36 291
Övriga externa kostnader		-26 360	-28 295
Summa rörelsekostnader		-42 179	-64 586
Rörelseresultat		7 331	88 065
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-440
Summa finansiella poster		0	-440
Resultat efter finansiella poster		7 331	87 625
Resultat före skatt		7 331	87 625
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206	0
Årets resultat		7 125	87 625

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		65 139	80 958
Summa varulager m.m.		65 139	80 958
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 725	34 725
Övriga fordringar		173 246	193 216
Summa kortfristiga fordringar		207 971	227 941
Kassa och bank			
Kassa och bank		166 429	126 744
Summa kassa och bank		166 429	126 744
Summa omsättningstillgångar		439 539	435 643
SUMMA TILLGÅNGAR		439 539	435 643

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		374 408	286 783
Årets resultat		7 125	87 625
Summa fritt eget kapital		381 533	374 408
Summa eget kapital		431 533	424 408
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		206	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 800	11 235
Summa kortfristiga skulder		8 006	11 235
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		439 539	435 643

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats under räkenskapsåret.

Underskrifter

Stockholm

Ylva Liljefors
Ylva Liljefors
Styrelseledamot

2022-12-29
Datum